
 

Festival barevného minivolejbalu 2018-19 
Systém 

Během sezóny bude uspořádán seriál turnajů, jehož výsledky se sčítají pro přímou kvalifikaci na 
celostátní MINI. Dále budou konány tzv. oficiální turnaje KVS. 

Minivolejbal je určen pro oddíly a základní školy v Královéhradeckém kraji. V případě volných 
míst je možno doplnit týmy z jiného kraje. Každý garant turnaje zašle vlastní propozice. Jednotlivé 
termíny se mohou ještě změnit v případě souběhu s jinými významnými volejbalovými turnaji.  

 

Pravidla a kategorie 
Všechny kategorie se budou řídit pravidly barevného minivolejbalu www.minivolejbal.cz/pravidla 
a propozicemi turnajů. Všechna družstva budou při prezenci předkládat soupisky potvrzené 
zástupcem oddílu nebo školy (důležité pro povinnou péči o mládež). Každé dítě je povinno mít 
registrační průkaz ČVS. 

 

Postup 
Z každé kategorie se přímo kvalifikuje 7-10 týmů na celostátní MINI, které bude v květnu nebo 
červnu 2019. Doporučujeme proto zachovávat na turnajích stejné názvy družstev na jednotlivých 
turnajích a nejlépe i stejné složení hráčů. 

 

Ceny 
Všechna družstva obdrží na každém turnaji drobné věcné ceny a diplomy. 

 

Koordinátor minivolejbalu ČVS: Jakub Lejsek 732 857 154 lejsek@cvf.cz  
 

Minivolejbalové kategorie 
 

Žlutý od 1.7.2010 a mladší 

Oranžový od 1.7.2009 a mladší 

Červený od 1.7.2008 a mladší 

Zelený od 1.7.2007 a mladší 

Modrý (chlapci a dívky) od 1.7.2006 a mladší 
 

Festivalové turnaje 

15.09.2018 Rychnov Ž,O,Č,M Luděk Ruprich  606 658 189 ludek.ruprich@tiscali.cz  

07.10.2018 Slavia HK Ž,O,Č,M Jakub Lejsek  732 857 154 lejsek@cvf.cz 

28.04.2019 Kvasiny Ž,O,Č,M Tomáš Erben 604 287 222 erbent@seznam.cz  

19.05.2019 Dřevěnice Ž,O,Č,M Jiří Šimánek 724 084 112 jisima@tiscali.cz  

  

Ostatní turnaje KVS 

02.09.2018 Lupenice M 

Rychnovák 2017 

Milan Resl 

 

778 018 700 resl.blatiny@seznam.cz 

 

08.09.2018 Náchod Ž,O,Č,M 

O pohár starosty 

Jana Osobová 776 004 374 jana.osobova@seznam.cz   

09.12.2018 Slavia HK O,M 

Mikulášský 

Pavla Trunečková  777 247 703 p.truneckova@seznam.cz 

 

17.03.2019 Slavia HK O,M 

Jarní 

Pavla Trunečková  777 247 703 p.truneckova@seznam.cz 

 

06-
07.04.2019 

Č.Kostelec Ž,O,Č,M 

Jarní turnaj nadějí 

Tomáš Jirásek 721 013 914 jirasek@volejbalck.cz  

05.05.2019 Všestary Ž, O,M 

Májový 

Josef Matějovský 602 355 617 josef.matejovsky@tiscali.cz  

http://www.minivolejbal.cz/
mailto:lejsek@cvf.cz
mailto:ludek.ruprich@tiscali.cz
mailto:lejsek@cvf.cz
mailto:erbent@seznam.cz
mailto:jisima@tiscali.cz
mailto:resl.blatiny@seznam.cz
mailto:jana.osobova@seznam.cz
mailto:p.truneckova@seznam.cz
mailto:p.truneckova@seznam.cz
mailto:jirasek@volejbalck.cz
mailto:josef.matejovsky@tiscali.cz


 

 
Partneři barevného minivolejbalu 

 

 
 

 

 

                 

 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 

 

                                            
 


